Samsung hotte NK36M1030ISUR

Code d'article: SINK36M1030ISUR

Samsung NK36M1030IS. Puissance d'extraction maximum: 379 ms3/h, Type
d'extraction: Conduit, Classe d'efficacité dynamique du fluide: D. Type:
Monté au mur, Couleur du produit: Acier inoxydable, Puissance de
I'ampoule: 3 W. Type de filtre a graisse: Aluminium/Charbon. Classe
d'efficacité énergétique: C, Consommation annuelle d'énergie: 52 kWh.
Largeur: 898 mm, Hauteur: 301 mm, Profondeur: 180 mm

€ 279,99

Caractéristiques

Puissance d'extraction maximum: 384 3/h

Type d'extraction: Conduit/Recirculation
Classe d'efficacité dynamique du fluide: D

Classe d'efficacité de I'éclairage: E

Classe d'efficacité du filtrage de la graisse: C

Nombre de vitesses: 3

Vitesse intensive: Non

Niveau de son (vitesse lente): 63 dB

Niveau sonore: 71dB

Pression (Pa): 230

Type: Hotte télescopique
Couleur du produit: Argent

Nombre d'ampoules: 1 ampoule(s)
Puissance de I'ampoule: 3W

Type d'ampoule: LED

Type de commande: Boutons

Ecran integré: Non

Diameétre du conduit d'évacuation: 150 mm



Nombre de moteurs:

Moteur inclus:

Type de filtre & graisse:

Filtre démontable:

Filtre lavable:

Puissance de I'ampoule:

Nombre d'ampoules:

Type d'ampoule:

Classe d'efficacité énergétique:
Puissance de I'ampoule:

Consommation annuelle d'énergie:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Poids:

Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:
Poids du paquet:
Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Poids du paquet:

1

Oui
Aluminium
Oui

Oui
3w

1 ampoule(s)
LED

©

3w

52 kWh
900 mm
301 mm
180 mm
9000 g
924 mm
236 mm
349 mm
10500 g
924 mm
236 mm
349 mm

10500 g
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